
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1. i Ligiit nr. 03/L-040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikds s€ Kosov€s" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh6zimit administrativ (MAPL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve tE Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

th€rret

mbledhjen e pest€ t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtinds, e cila do t€ mbahet m614.05.2021 dhe do t€
filloje nE ordn 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ salldn e madhe t€ Kuvendit te Komunds s€ Prishtinds, rr. "TJQK' , nr.2.
P€r mbledhje propozon k€t€

REND TE PITES:

L" Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sE kat€rt t€ Kuvendit t6
Komun€s, sE Prishtin€s;

2. Propozinrvendimi p€r plot6sim ndryshimin e vendimit 01.463/01-27259/2L, dt.
11.02"20211p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme t€ komun€s, me pron€ private;

3. PropozirrLvendimi p€r dhEnien nE shfryt€zim t€ pron€s sE paluajtshme
komunale, NPL "Sport Marketing" SH.A. Prishtin€;

4. Propozirrrvendimi p€r k€mbimin e pron6s s€ paluajtshme t€ KomunEs me pron€n
e paluaitsrhme nE pron€si tE Rrahman Haradini dhe Shaban Konxheli;

5. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron6s s€ paluaitshme t€ Komun€s s€
Prishtin6rs, Pasuri Shoq€rore Ujrat PrishtinE me pronEn e paluajtshme n€ pron€si
te P.SH. IIVI p€r banim;

6. Propozirrrvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme tE Komuniis me pron6n
e paluajtsrhme n€ pronEsi t€ Tahir (Liman) Sylejmani dhe Jahir (Liman) Syleimani;

7. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron6s s€ paluajtshme t€ Komun0s me pronen
e paluajtsrhme n€ pron€si t€ Nexhmiie (Murat) Rexhepi dhe Sami (Xhemajl)
Qyqalla;

8. Propozimvendimi p€r dh€nien n€ shfryt€zim t€ pronEs sE paluaitshme
Komunale I(ompanis6 Kosovare p€r Distribuim dhe Furnizim rne Energji
Elektrike (KEDS);

9. Propozirrrvendimi p6r kdmbimin e pronEs sE paluajtshme tE KomunEs me pron€n
e paluajtsrhme n€ pron€si t€ Tahir Sylejmani dhe Agullimi-A sh.p.k;

L0. Propozinnvendimi pdr kEmbimin e pron€s s€ paluajtshme tE Komun€s me pronen
e paluaitsrhme n€ pron€si td Tregtia SH.P.K dhe Bedri Prishtina;
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11. Propozirnvendimi pdr k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pronen
e paluajtshme n€ pron€si tE New company "Kosovashped", pjet€r palushi dhe
Shkelzerr Noka;

t2"Propozinnvendimi p€r k€mbimin e pron6s s€ paluajtshme tE Komun€s me pron€n
e paluajtshme n€ pron€si t6 Real Estate Kosova Sh.p.k;

13. Propozinnvendimi p€r k€mbimin e pronEs s€ paluajtshme t€ Komun€s me pronen
e paluajtshme nE pron6si t€ Bedri I{umolli dhe Agro Trade;

l.4.Ptopozinnvendimi p6r k€mbimin e pron6s s€ paluajtshme tE Komun€s me pron€n
e paluaitshme n€ pron6si t€ Liman Jashari;

L5. Propozinnvendimi p€r k€mbimin e pronEs s€ paluajtshme t€ Komunes me pron€n
e paluajtshme n€ pron€si t€ Rexhep Shoshi;

L6.Propozinnvendimi p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme t€ Komun€s me pron€n
e paluajtshme n€ pron€si t6 Sutki Humolli dhe Betim Humolli;

lT"Ptopozirnvendimi p€r k6mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komunes me pronon
e paluajtshme n€ pronEsi t€ Fatmir Gashi dhe Fitim Gashi;

18. Propozinnvendimi per ndryshimin e vendimit, OL.nr. 110-21449, te dt,28.02.20L8;
19.Propozinnvendimi p€r krijimin e komisionit p€r caktimin e kritereve p€r ndarien

e subvencioneve td kompanive private qE operojn€ me autobus6 n€ linjat e
transportit publik urban;

20. Pyetje dhe p€rgf igje;
21.T8 ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuletaw-
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